palis qui resistat, actum erit de toto negotio et scintilla fidei quae
hue usque illic viguit omuino extinguetur, eritque Hibernia non secus

quam Anglia referta iniquis legibus maledictae Keginae. . . .

"Ex Ulissipona, 13 Februarii, 1584.
" lllustrissimae Dominationis Yestrae,

" addictissimus servus,
" CORNELIUS LAONENSIS Episcopus".

IX. On the 7th of September, 1584, our Bishop again writes

to His Eminence:
" ILLUSTRISSIME DOMINE,

" Hactenus praestolabar cupidissimo animo profectionem
classis Suae Sanctitatis ac majestatis Catholicae in Hiberniam quod
cum mihi in mandatis a magnatibus Hiberniae et potissimurn a

Comite Desmoniae incumbebat, ut hoc sollicitarem, officio non defui

hactenus ut probe novit Sua Dominatio Illustrissima. Jam vero

cum praedictus comes Desmoniae generalis Catholicorum sit inter-

fectus in bello neminemque alium moliri bellum in Hibernia post

ejus mortem, quinirno omnes obtemperant Keginae, comperio nego-
tium esse tepidum frigidumque, ac proinde censui oratum iri suara

Dominem. Illustrissimam ut dignetur alloqui Suam Sanctitatem, erga
meam penuriam et necessitatem rerum necessariarum, ob id quod
nihil ex propriis reditibus recipio, et cum Sua Sanctitate satagere ut

aliquid mihi quolibet mense vel annue subministretur per collectorem

Apostolicum commorantem Ulissiponae, ubi cupio commorari prope
nova Hiberniae, donee eo classis mittatur aut Kegina rnoriatur, quia
sine una aut altera nequeo adire Hiberniam

"Ulissiponae, 7 Septembris, 1584.
"Sua Dominatio Illustrissima dignetur favere Roberto Laseo

Cancellario Limericensi qui nedum est vir probus ac generosus sed
etiam quam rnulta perdidit in bello praeterito Hibernico cum Comite
Desmoniae.

"lllustrissimae ac Reverendissimae Dom. V.
" addictissimus servus,

" CORNELIUS LAONENSIS Episcopus".

X. Another letter was addressed to the Pope on the same

day:
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" BEATISSIME PATER,
"
Postquam in campo Catliolicorum cum comite Desmoniac,

caeterisque nobilibus Regni Hiberniae solus episcopus tribus annis

manseram labores improbos sustinens praedicando, aclmoriendq et im-

perando quae expediebant saluti hominum progressuique belli contra

rabidissimos ferocesque ecclesiae hostes Anglos, nihilque interim re-

cipiens ex proprio Epi^copatu, cujus redditus percipiuntur a quodam
haeretico nominato Episcopo qui illic residet ex parte Reginae mala-
dictae Angliae, me tandem contuli ad has partes jussu comitis Dcs-
nioniae Generalis Catholicorum caeterorumque nobilium sibi adhae-